
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek”  w Rusku. 

Na podstawie Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713, 1378) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia                              21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 11 stycznia 2021 roku powierzam Pani Sylwii Jendrysiak stanowisko Dyrektora Gminnego 

Żłobka „Dziecięcy Zakątek” w Rusku, na czas określony do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 9687695D-E3B1-4946-A278-6D26E0C432B1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-11T13:03:41+0100
	Radosław Głażewski




